



## Ansni Nordic ApS

Vesterbrogade 20, 5.  
1620 København V  
CVR-nr. 37802662

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.10.2020

---

**Helgi Osmundarson Justinussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ansni Nordic ApS  
Vesterbrogade 20, 5.  
1620 København V

CVR-nr.: 37802662  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Helgi Osmundarson Justinussen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere, herunder i selskaber og virksomheder, administration, udlejning af fast ejendom mv. samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed. Selskabets formål er derudover produktion, salg og markedsføring og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 73 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende. Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020 og forventer således, at egenkapitalen vil reetableres gennem egen driftsindtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Fremkomsten af Corona-virussen (COVID-19) kan dog få negativ betydning på virksomhedens forventninger til resultatet for 2020. Det er på offentliggørelsestidspunktet ikke muligt at vurdere omfanget af den eventuelle negative betydning.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(27.159)</b>	<b>(79.222)</b>
Andre finansielle omkostninger		(65.783)	(84.662)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(92.942)</b>	<b>(163.884)</b>
Skat af årets resultat	2	20.334	36.035
<b>Årets resultat</b>		<b>(72.608)</b>	<b>(127.849)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(72.608)	(127.849)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(72.608)</b>	<b>(127.849)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		43.388	31.680
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>43.388</b>	<b>31.680</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>43.388</b>	<b>31.680</b>
Råvarer og hjælpematerialer		623.084	621.620
<b>Varebeholdninger</b>		<b>623.084</b>	<b>621.620</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.300	368.350
Udskudt skat		126.873	106.539
<b>Tilgodehavender</b>		<b>286.173</b>	<b>474.889</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>500</b>	<b>46.242</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>909.757</b>	<b>1.142.751</b>
<b>Aktiver</b>		<b>953.145</b>	<b>1.174.431</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(412.646)	(340.038)
<b>Egenkapital</b>		<b>(312.646)</b>	<b>(240.038)</b>
Bankgæld		808.664	984.743
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>808.664</b>	<b>984.743</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	176.185	241.547
Bankgæld		115.141	24.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.279	56.135
Gæld til associerede virksomheder		40.975	25.975
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.000	0
Anden gæld		26.547	81.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>457.127</b>	<b>429.726</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.265.791</b>	<b>1.414.469</b>
<b>Passiver</b>		<b>953.145</b>	<b>1.174.431</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(340.038)	(240.038)
Årets resultat	0	(72.608)	(72.608)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(412.646)</b>	<b>(312.646)</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Fremkomsten af Corona-virussen (COVID-19) kan dog få negativ betydning på virksomhedens forventninger til resultatet for 2020. Det er på offentliggørelsestidspunktet ikke muligt at vurdere omfanget af den eventuelle negative betydning.

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(20.334)	(36.035)
	<b>(20.334)</b>	<b>(36.035)</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	176.185	241.547	808.664
	<b>176.185</b>	<b>241.547</b>	<b>808.664</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt til kontorleje med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Denne forpligtelse udgør 13.500 kr. Virksomheden har herudover ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

Selskabet hæfter solidarisk for bankgæld hos øvrige koncernforbundne selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser
